
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MERO RINKIMŲ SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIO PAVYZDŽIO 

PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-102 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-42504) 13 straipsnio 9 dalimi ir Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. T-297 patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento 125 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės mero rinkimų slapto balsavimo biuletenio pavyzdį 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas Romas Medzveckas 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T-102 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO RINKIMŲ  

SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIS  

(PAVYZDYS) 

 

 

 

Eil. nr. Vardas, pavardė Už 

1. ………………………  
2. ………………………  

 

 

 

 

Antspaudo vieta 

 

 

 

 

1.
 
Pažymėkite tik vieną kandidatą, už kurį balsuojate, ties jo pavarde skrituliuką perbraukite 

taip:  
2. Negaliojančiais bus laikomi biuleteniai: 

2.1. nenustatytos formos; 

2.2. neantspauduoti; 

2.3. antspauduoti ne pasirinktu antspaudu; 

2.4. nepažymėjo nė vieno kandidato; 

2.5. pažymėjo daugiau kaip vieną kandidatą; 

2.6. pagal padarytą žymą neįmanoma nustatyti tarybos nario valios; 

2.7. jeigu ant rinkimų biuletenių yra pakartojančių žymų: pažymėjimų rašymo priemone, 

užlenkimų, įplėšimų, leidžiančių padaryti išvadą, kad tai yra sutartiniai ženklai, leidžiantys 

identifikuoti balsavusį tarybos narį.  

 

 

 


